

Poul Aksglæde Holding ApS

Rylevej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 19 24

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

Poul Aksglæde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Aksglæde Holding ApS Rylevej 7 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 47 19 24
	Stiftet: 2. april 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Aksglæde
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Poul Aksglæde ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet er at eje kapitalandele og at drive holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -678.661 mod 545.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-4.375	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-572.253	620
Andre finansielle indtægter	26	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.059	-92
Resultat før skat	-678.661	524
Skat af årets resultat	0	21
Årets resultat	-678.661	545
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-572.253	620
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-214.408	-181
Disponeret i alt	-678.661	545

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.876.165	9.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.876.165	9.447
Anlægsaktiver i alt	8.876.165	9.447
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	82.593	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18
Tilgodehavender i alt	82.593	21
Omsætningsaktiver i alt	82.593	21
Aktiver i alt	8.958.758	9.468

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.319.703	4.891
Overført resultat	1.475.952	1.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>5.983.655</u>	<u>6.768</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.960.347	2.633
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.593	0
Anden gæld	5.163	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.975.103</u>	<u>2.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.975.103</u>	<u>2.700</u>
Passiver i alt	<u>8.958.758</u>	<u>9.468</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.271	89
Andre finansielle omkostninger	788	3
	102.059	92

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
